

R2 Låse A/S
Falkevej 6
8800 Viborg
CVR-nr. 25710800

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

Dirigent

Navn: Martin Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R2 Låse A/S

Falkevej 6

8800 Viborg

CVR-nr.: 25710800

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Thue Bo Rasmussen, formand

Martin Christiansen

Randi Birk Thorlund

Direktion

Martin Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består af drift af låsesmedsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 441 t.kr. mod et overskud på 101 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.193.480	559.491
Personaleomkostninger	1	(590.849)	(395.419)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(33.640)</u>	<u>(31.824)</u>
Driftsresultat		568.991	132.248
Andre finansielle indtægter		1.175	698
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.363)</u>	<u>(1.037)</u>
Resultat før skat		566.803	131.909
Skat af årets resultat	3	<u>(125.811)</u>	<u>(31.182)</u>
Årets resultat		<u>440.992</u>	<u>100.727</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	100.000
Overført resultat		<u>(9.008)</u>	<u>727</u>
		<u>440.992</u>	<u>100.727</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.897	114.537
Materielle anlægsaktiver	4	80.897	114.537
Anlægsaktiver		80.897	114.537
Fremstillede varer og handelsvarer		746.100	565.725
Varebeholdninger		746.100	565.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.403	133.399
Igangværende arbejder for fremmed regning		98.000	0
Andre tilgodehavender		9.655	20.164
Periodeafgrænsningsposter		11.129	15.441
Tilgodehavender		305.187	169.004
Likvide beholdninger		425.125	179.476
Omsætningsaktiver		1.476.412	914.205
Aktiver		1.557.309	1.028.742

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		67.252	76.260
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	100.000
Egenkapital		1.017.252	676.260
Udskudt skat		12.000	7.100
Hensatte forpligtelser		12.000	7.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.262	252.419
Skyldig selskabsskat		110.936	32.289
Anden gæld		215.859	60.674
Kortfristede gældsforpligtelser		528.057	345.382
Gældsforpligtelser		528.057	345.382
Passiver		1.557.309	1.028.742
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	76.260	100.000	676.260
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(9.008)	450.000	440.992
Egenkapital ultimo	500.000	67.252	450.000	1.017.252

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	503.323	358.920
Pensioner	60.711	0
Andre omkostninger til social sikring	5.673	5.096
Andre personaleomkostninger	21.142	31.403
	590.849	395.419
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.640	31.824
	33.640	31.824
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	120.936	32.282
Ændring af udskudt skat	4.900	(1.100)
Regulering vedrørende tidligere år	(25)	0
	125.811	31.182
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		168.200
Kostpris ultimo		168.200
Af- og nedskrivninger primo		(53.663)
Årets afskrivninger		(33.640)
Af- og nedskrivninger ultimo		(87.303)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		80.897

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	35.400	70.800

Selskabet har indgået en leasingkontrakt vedrørende leasing af en bil frem til og med regnskabsåret 2017.
